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

Фабричный район 40 198 р./кв.м 42 818 р./кв.м 38 158 р./кв.м 38 218 р./кв.м 39 095 р./кв.м 38 105 р./кв.м

Заволжский район 41 523 р./кв.м 41 157 р./кв.м 40 504 р./кв.м 39 205 р./кв.м 38 529 р./кв.м 39 129 р./кв.м
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1-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Рябиновый пр-д, 1-комн. кв., продам, 

новая, общ. пл. 36,5 кв. м, неугловая, 
солнечная сторона, евроремонт, встро-
енный кухонный гарнитур, натяжные по-
толки, окна ПВХ, счетчики учета воды, 
балкон застеклён, кабельное телевиде-
ние и интернет. Рядом садики, школы, 
парк, магазины и т. д. Продажа от собст-
венника. Цена 2000 т.р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Сутырина ул., 1-комн. кв., продам, 
4к5, без балкона, общ. пл. 27 кв. м, два 
окна, туалет, душ, кухонная зона. Цена 
990 т.р. Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-
31.

Срочно продам жилье со всеми удоб-
ствами в центре города. Цена 800 тыс. 
руб. Тел. 8-915-918-14-94.

Строительный пр-д (заволжский рай-
он), квартира-студия, продам, новая, 
3к3, общ. пл. 24 кв. м, без отделки, под-
готовлена под поклейку обоев. Цена 
950 т. р. Тел.: 30-11-74, 8-953-665-08-
87.

Суслова ул., 1-комн. кв., продам, 4-й 
эт. 9-эт. дома, неугловая, лоджия за-
стеклена, окна ПВХ, новая сантехника, 
хороший ремонт, натяжные потолки, 
новые межкомнатные двери, ламинат,  
38/18/9, гардеробная, большая при-
хожая. Тихий двор, чистый подъезд. 
Собственник один. Цена 1650 т.р. Тел.: 
30-11-74, 8-953-665-08-87.

Центральная ул., 1-комн. кв., продам, 
3к5, общ. пл. 18 кв. м, небольшая, но 
функциональная кухня, хорошие сосе-
ди. Квартира чистая и светлая. Уютный 
зеленый двор, детская площадка. Ря-
дом остановки общ. транспорта, д/с, 
школы, продуктовые магазины, ТЦ 
«Аксон». Подходит под ипотеку и мат. 
капитал. Цена 970 т. р. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05.

Центральная ул., 1-комн. кв., про-
дам, 3п5, балкон, 32/19/6,5, квартира 
пустая, никто не прописан. Цена 1230 
т. р.  Фото квартиры на сайте: www.
baza44.ru  Тел.: (4942) 466-114, 8-920-
381-42-40.

Центр города, 1-комн кв., продам, 
1-й этаж кирп. дома, все удобства, по-
толки 3,20 м,  автономное отопление, 
все коммуникации центральные, окна 
во двор, состояние жилое.  Огорожен-
ная территория дома. Подходит под 
ипотеку. Цена 850 т.р Тел. 8-962-180-
16-11.

Черноречье м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, 4к5, неугловая, сделан хороший 
ремонт, новая электропроводка, новая 
сантехника, окна ПВХ, санузел совме-
щённый, в кафеле. Цена 1450 т. р. Тел.: 
30-11-74, 8-953-665-08-87.

2-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Беговая ул., 2-комн. кв., продам, 

«хрущевка», 4к4, с балконом, кладов-
кой, комнаты проходные, газовая ко-
лонка, требуется косметический ре-
монт. Цена 1650 т. р. Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Волжская ул. (за кинотеатром «Рос-
сия»), 2-комн. кв., продам, переходный 
вариант, 5к5, комнаты раздельные, 
кухня 7,5 кв. м, балкон застеклен, са-
нузел совмещен. Цена 1450 т.р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Давыдовский-3 м/р-н, 2-комн. кв., 
продам,  6п9, 52/32/9, балкон засте-
клен, окна ПВХ. Цена 1990 т. р. Фото 
квартиры на сайте: www.baza44.ru  Тел.: 
(4942) 466-114, 8-920-381-42-40.

Индустриальная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 5-й эт. 5-эт. дома, общ. пл. 47 кв. м, 
комнаты изолированные, 16 и 12 кв. м, 
санузел раздельный, установлены счет-
чики на воду и общедомовой счетчик 
на тепло. Цена 1740 т. р. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05.

Козуева ул., 2-комн. кв., продам, 3к5, 
43/32/7, неугловая, балкон застеклен, 
санузел раздельный, окна ПВХ. Цена 
1690 т. р. Фото квартиры на сайте: www.
baza44.ru Тел.: (4942) 466-114, 8-920-
381-42-40.

Никитская ул., д. 88, 2-комн. кв., 
срочно продам, 4к5, или поменяю на 
малосемейку с доплатой. Цена 1700 т.р. 
Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-31.

Новый Город м/р-н, 2-комн. кв., 
продам, общ. пл. 59 кв.м. Сдача дома 
- 2017 г. Автономное отопление и го-
рячее водоснабжение, черновая от-
делка. Во дворе дома достраиваются 
детский сад и общеобразовательная 
школа. В шаговой доступности вся 
необходимая инфраструктура. Цена 
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
Стоимость на обмен 1700 т. р. Фото 
на сайте www.volga44an.ru. Тел 8-960-
748-27-88.

Зарубино п., 1-комн. кв., продам, 
ул. план., 1п4, 34/18/9, застекленная 
лоджия 6 кв. м, квартира теплая, в хо-
рошем состоянии. Цена 950 т.р. Воз-

можен обмен на квартиру в городе. Тел. 
8-960-748-27-88.  Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Зубачево д., Караваево п., сад «Вос-
ход», садовый участок, продам, дом-
пятистенок, 4х5 м, требующий ремонта, 
дерев., две комнаты. Есть вода, в саду 
глубокий пруд. Цена 280 т.р. Тел.: 46-63-
31, 8-930-386-63-31.

Караваево п., 2-эт. дер. дом, про-
дам,  обшит пластиковой вагонкой, в 
отл. сост., общ. пл. 146 кв. м, пластико-
вые окна, возле дома кирпичный гараж, 
забор из профлиста, 12 соток земли, 
баня 6х3,3 м со вторым этажом для 
отдыха, хозпостройки, насаждения. 
Цена 5000 т.р. Тел.: 46-63-31, 8-930-
386-63-31.

Козелино п. (садовое товарищество 
«Волжанка»), садовый участок, продам, 
4,5 сот., 2-эт. дом из проф. бруса, пл. 
60 кв. м, 4 комнаты, ленточный фунда-
мент, электричество, водопровод, но-
вый деревянный забор, две теплицы, 
насаждения, до Волги 200 метров. Цена 
1150 т. р. Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-
31.

Козелино п., садовый участок, про-
дам, 4,8 сотки, домик, теплица, наса-
ждения, обработан. Тел.: 8-953-669-
00-76.

Мисково п. (42 км от Костромы), 
2-комн. кв., продам, 42 кв.м, 1к2, со-
стояние жилое, без балкона. Вся ин-
фраструктура: детсад, школа, медпункт, 
магазины. Цена 550 т.р. Тел. 8-929-093-
91-62.

Никольское п., продам 3-комн. квар-
тиру, у/п, 65 кв. м, 5п5, в хорошем со-
стоянии, две застекленные лоджии, 
счетчики. Или поменяю на 1- 2-комн. кв. 
в Костроме. Цена 1750 т. р. Тел.: 8-920-
645-66-83, 8-950-244-85-69.

Никольское п., садовый участок, 
продам, 3 сотки, дом 2-эт., 54 кв.м, 
есть баня, колодец, водопровод для 
полива, теплица, подъезд круглый год. 
Цена 440 т.р. Тел.: 54-20-84, 8-930-
320-20-84.

Обломихино д., коттедж, продам, 
дом общ. пл. 110 кв. м, расположен в 
небольшом удалении от трассы, газ в 
нескольких метрах от дома, электриче-
ство на участке. Первый этаж - кирпич, 
второй - каркасно-деревянный. Можно 
сделать центральный водопровод. Без 
отделки. Земельный участок 9 соток в 
собственности. В деревне есть мага-
зин, почта. Цена 1850 т. р. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05.

Продам садовый участок в коллек-
тивном саду «Судостроитель» в черте 
города (Некрасовское шоссе), 5 соток, 
дачный домик (1-й этаж - сруб, 2-й - 
щитовой), три металлические засте-
кленные теплицы, плодовые деревья, 
кусты, в 50 метрах - озеро Некрасов-
ское. Цена 350 т. р., торг. Тел. 8-960-
740-45-31.

Санаторий «Волга» п., дом, продам, 
общ.пл. 56 кв.м, ул. план., 1к2, окна 
ПВХ, решетки, установлены счетчики, 
сантехника заменена, санузел раздель-
ный, лоджия 6,7 кв. м (под лоджией сде-
лан подвал).Перед домом есть садовый 
участок. Цена 1000 т.р. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05.

Татарское д. (42 км от Костромы по 
волгореченскому тракту), 1-комн. кв., 
продам,  36/16/7, санузел совм., во-
донагреватель, балкон не застеклен. 
Есть сарай и зем. участок под окнами. 
В поселке школа, садик, медпункт, ма-
газины, администрация. Цена 430 т.р. 
Тел. 8-929-093-91-62. Фото на сайте 
www.volga44an.ru.

Татарское д., 2-комн. кв., продам, 
комнаты изолированные, санузел разд., 
лоджия 3 кв. м, не застеклена, комнаты 
18 и 15 кв. м, кухня 9 кв. м, требуется 
ремонт. В деревне есть кафе, магази-
ны, детсад, средняя школа, ФАП, рядом 
речка, лес. Цена 650 т.р. Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.ru.

Хутор 1 Мая (от Костромы 25 км), 
сад, продам, 8 соток, дом 80 кв.м, в от-
личном состоянии, встроенный гараж, 
рядом пруд. От остановки до сада 15 
минут ходьбы. Цена 280 т.р. Тел.: 54-20-
84, 8-930-320-20-84.

НЕДВИЖИМОСТЬ

УСТАЛ ПЕРЕПЛАЧИВАТЬ
ЗА ПРОДАЖУ КВАРТИРЫ 

ЗВОНИ 300-005

Помощь в приобретении жилья с 
использованием материнского сер-
тификата, быстрый подбор жилья, 
профессиональная помощь в сборе 
документов. Бесплатная консульта-
ция, сопровождение сделки. Тел.: 
300-005, 8-962-189-88-99. 

СДАЕМ В АРЕНДУСДАЕМ В АРЕНДУ
ОФИСНЫЕ И ТОРГОВЫЕ ПЛОЩАДИ

«ДОМ МОДЫ», 
г. КОСТРОМА, 
ул. СВЕРДЛОВА, д. 4
1-й этаж: 
25 кв.м - 750 руб./кв.м 
(коммунальные платежи 
отдельно, 
помещение на входной 
группе)

2-й этаж:  
50 кв.м и 12 кв. м 
- 450 руб./кв.м 
(коммунальные платежи 
отдельно,  торговля)

3-й этаж:
31 кв.м - 400 руб./кв.м 
(коммунальные платежи 
отдельно,  офис)
22,7 кв.м - 400 руб./кв.м 
(коммунальные платежи 
отдельно, офис).

☎ Тел.  8-910-958-84-28

ТЦ «ПАНОВО»
торговые площади на 2-м 
этаже:
38 кв. м у входа в гипермаркет 
«Бегемот» - 1000 руб./кв. м,
49,8 кв. м напротив магазина 
«СпортАктив» - 600 руб./кв. м

торговые площади на 3-м 
этаже:
68 кв. м в зоне фут-корта.

☎ Тел.  +7-953-651-99-30, 
Наталия

Г. КОСТРОМА, 
ул. НИКИТСКАЯ, д. 27
• 30 кв. м на 1-м этаже, 
• 50 и 195 кв. м на 2-м этаже,
• 174 кв. м, цокольный этаж.

Г. МАКАРЬЕВ, 
пл. РЕВОЛЮЦИИ, д. 43, 
ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР
• помещения от 30 до 400 кв. м.

Г. ГАЛИЧ, ул. СВОБОДЫ, д. 2, 
ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР
• помещения от 23 до 190 кв. м, 
цокольный и третий этажи.

Г. ВОЛГОРЕЧЕНСК, 
ул. ИМ. 50-ЛЕТИЯ 
ЛЕНИНСКОГО КОМСОМОЛА, 
д. 63, ТЦ «ПИРАМИДА»
• помещения от 30 до 170 кв. м.

Г. НЕРЕХТА, 
ул. КРАСНОАРМЕЙСКАЯ, д. 5 
• помещения 490 кв. м 
на 2-м этаже, - 300 руб./кв. м.

☎ Тел. 8-903-895-97-09

РЫНОК по продаже 
сельскохозяйственной 
продукции
ПРИГЛАШЕТ 
СЕЛЬХОЗПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ 
со своими товарами!
Адрес: 
СТУДЕНЧЕСКИЙ пр-д, д. 33

☎ Тел.  8-910-958-84-28
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Женщина-мастер выполнит ремонт бы-
стро, качественно, недорого. Шпатлевка, 
обои, плитка, ламинат и др. Возможна ра-
бота мужчины. Тел.: 35-87-66, 8-910-376-
50-21, 8-953-659-44-70.

Спиливаем сложные деревья. Отопле-
ние. Водопровод, канализация. Копаем, 
углубляем колодцы, траншеи. Заборы. 
Сварка. Детские качели. Крыша. Строи-
тельство. Демонтаж, вывоз мусора. Тел. 
8-961-127-97-90.

Ремонт и монтаж электропроводки, 
установка счетчиков, розеток, выключа-
телей, люстр, монтаж щитов учета элек-
троэнергии и аварийные работы до 1000 
Вольт. Пенсионерам скидки от 10%. Тел. 
8-915-927-09-95.

Выполним ремонт ванных комнат, ку-
хонь, балконов, лоджий. Плитка, теплые 
полы, электрика, сантехника, штукатурка. 
Также заборы, бани, пристройки. Свароч-
ные работы. Тел.: 8-920-640-61-35, 503-
305, 8-953-669-54-03.

Ремонт квартир: покраска, шпатлевка, 
обои, линолеум, плитка, плинтуса и др. 
Повесим люстру, гардину, вытяжку. За-
меним розетку, установим раковину и т.п. 
Качественно. По доступным ценам. Тел. 
8-953-655-78-78.

УСЛУГИ

г. Кострома, 
ул. Свердлова,

д. 4, оф. 5

Мастер на час выполнит работы сан-
техника, электрика: повесит люстру, гар-
дину, устранит неисправности электро-
проводки, подключит стиральную машину, 
отремонтирует смеситель, выполнит мел-
кий ремонт в квартире. Тел. 8-950-240-
15-46.
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“САНТЕХМАКС”
МОНТАЖ, РЕМОНТ

ВОДОПРОВОДА, 
КАНАЛИЗАЦИИ

УСТАНОВКА
САНТЕХПРИБОРОВ,

СЧЕТЧИКОВ ВОДЫ.

БЫСТРО, ПРОФЕССИОНАЛЬНО, 
С ГАРАНТИЕЙ

т. 36-00-14, с 9.00 до 21.00

без выходных

САНТЕХНИЧЕСКИЕ 
РАБОТЫ

Ремонт и замена водопровода, стояков, 
установка ванн, унитазов, умывальников, 
счетчиков, стиральных машин, водонагре-

вателей, замена радиаторов отопления

Низкие цены
тел. 30-22-39, с 9-00 до 21-00

без перерывов и выходных
КАЧЕСТВЕННЫЙ РЕМОНТ

КВАРТИР
БЕЗ ПОСРЕДНИКОВ. НЕДОРОГО

тел. 46-72-58 (БЕЗ ВЫХОДНЫХ) ПЕРЕТЯЖКА МЯГКОЙ МЕБЕЛИ
НА ДОМУ У ЗАКАЗЧИКА

51-41-27, 8-910-957-62-02

Все виды сантехнических работ вы-
полнит высококвалифицированный 
сантехник. Установка и замена во-
досчетчиков с бесплатной регистраци-
ей. Малообеспеченным и пенсионерам 
скидки. Тел.: 45-65-26, 8-910-661-27-
17, 8-953-654-90-01.

ОТОПЛЕНИЕ, САНТЕХНИКА, КА-
НАЛИЗАЦИЯ, ЗАМЕНА И УСТАНОВ-
КА КОТЛОВ, РАДИАТОРОВ. МИ-
НИМАЛЬНЫЕ СРОКИ МОНТАЖА. 
ГАРАНТИЯ. СКИДКИ. ТЕЛ.: 8-920-
396-48-28, 8-960-744-80-93.

РЕМОНТ КВАРТИР, ВАННЫХ КОМ-
НАТ, ВСЕ ВИДЫ ОТДЕЛОЧНЫХ РА-
БОТ. ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА И НИЗКИЕ 
ЦЕНЫ. ПОМОГУ КУПИТЬ И ДОСТАВИТЬ 
МАТЕРИАЛЫ (МАТЕРИАЛЫ ПО ОПТО-
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